
UCHWAŁA NR XXIII/323/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca załącznik nr 2 do uchwały nr XII/190/2025 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 lutego 
2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Siechnice na lata 2026-2039 

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 oraz art. 10f ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 oraz art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2025 r. poz. 198) Rada uchwala co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/190/2025 Rady 
Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 lutego 2025 r.  

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Siechnice 
na lata 2026-2039 

Termin Zakres prac 
I/ II kwartał 2025 r Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej 

gminy, przygotowanej na potrzeby strategii. 
II kwartał 2025 r. Wypracowanie założeń programowych Strategii Rozwoju Gminy Siechnice na lata 

2026-2039. 
II kwartał 2025 r. Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii Rozwoju Gminy 

Siechnice na lata 2026-2039. 
III/IV kwartał 2025 r. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Siechnice na lata 2026-2039, 

zgodnego z przepisami, standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów 
nadrzędnych. 

IV kwartał 2025 r. Uzgodnienie zakresu i szczegółowości prognozy oddziaływania na środowisko oraz 
opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko.  

I kwartał 2026 r. Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Siechnice na lata 2026-
2039 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  

I kwartał 2026 r. Przeprowadzenie konsultacji, opiniowanie dokumentu Strategii Rozwoju Gminy 
Siechnice na lata 2026-2039. 

I kwartał 2026 r. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji Strategii Rozwoju 
Gminy Siechnice na lata 2026-2039 oraz jego publikacja. 

I kwartał 2026 r. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Siechnice na lata 2026-2039 po 
uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych konsultacji, 
opiniowania, ewaluacji ex-ante.  

I kwartał 2026 r. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Siechnice na lata 2026-2039 przez Radę Miejską 
w Siechnicach w drodze uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AFD416-53D2-4E73-892C-66DD76021710. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AFD416-53D2-4E73-892C-66DD76021710. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/323/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




